
2021年 8月 9日 

関係者各位 

 

長崎 GK夏季 DAYキャンプ開催中止のお知らせ 

 

拝啓 晩夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、8月 14日と 15日に開催を予定しておりました長崎 GK夏季 DAYキャンプですが、県内でも新型

コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。何とぞご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 参加を予定されていた方へは、順番にご返金のご案内をさせていただきますので、ご連絡があるまで

お待ちください。 

 また、今後とも長崎の GKのために活動を続けていきますので、長崎ゴールキーパースクールをよろ

しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

～資料～ 

【総合ページ】新型コロナウイルス感染症について | 長崎県 (pref.nagasaki.jp) 

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/kansensho/corona_nagasaki/ 

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/kansensho/corona_nagasaki/

